
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  76  /07 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia  13 lipca 2007 r. 

 

 

 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

 

 

 

  Na podstawie art. 4
1 

ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości (Dz.U. z 2007 r. Nr 70 , poz. 473 )   

 

 

Zarządza się co następuje :  

 

§ 1  

 

powołuję  się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

następującym składzie : 

1. Waldemar Tomaszewski - przewodniczący  

2. Krystyna Lewicka – zastępca przewodniczącego 

3. Andrzej Dąbrowski – członek  

4. Ewa Marciniak – członek 

5. Weronika Nowak – członek 

6. Irena Hołodowa – członek 

7. Eleonora Onyszczuk – członek 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Wąsosza Nr 1/02 z dnia 26 listopada 2002 r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z późniejszymi 

zmianami. 

 

§ 3  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


